2022 年 9 月吉日

お客様各位

食品開発展 2022 出展のご案内
拝啓

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社は 2022 年 10月 12～14日に東京ビッグサイトで行われる食品分野（研究・開発、品質保証、製造

技術者向け）の専門展示会「食品開発展 2022」に出展いたします。

皆様のお越しを心よりお待ちしています。

敬具

＝＝食品開発展 2022＝＝

会 期：2022 年 10月 12 日（水）～14 日（金）10：00～17：00

会 場：東京ビッグサイト 西 1・2ホール＆アトリウム

入場料：無料（事前登録必要）

主 催：インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社

＝＝出展情報＝＝

出展社：株式会社キティー

出展製品：

  新製品！酸性軟化調味料     未利用資源を活用した肉・魚向け軟化剤

国内初のむずむず脚改善食品素材    美容を支える乳酸菌化粧品素材

※ 事前登録が必要になります。来場予定の方は以下の URL より事前登録をお願い致します。

https://hijapan-expo.com/2022/form.cgi

株式会社キティー https://www.kitii.co.jp/

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 1-6-1丸柏タマビル 4F

1F 西 1ホール ブースNo. 1-027

＊出入口 Aの近くです。

https://hijapan-expo.com/2022/form.cgi
https://www.kitii.co.jp/
https://www.kitii.co.jp/products/nikusapo-cook/
https://www.kitii.co.jp/products/ume-soft/
https://www.kitii.co.jp/products/ferbex/
https://www.kitii.co.jp/products/crispatus-for-cosmetics/